KOMISIONI PËR MENAXHIMIN E THIRRJEVE PUBLIKE PËR PROJEKTET ZHVILLIMORE NË NDËRMARËSI , 
EKONOMI TË VOGEL DHE ZHVILLIM RURAL NË BASHKËPUNIM ME MINISTRINË E PËRKUJDESJES NDAJ 
FSHATIT TË REPUBLIKËS SË SERBIS  SHPALL  :

REZULTATIN   FINAL 

	NDËRMARËSI 
	PIKËT E FITUARA 
	VLERA E NDARË  NË   DIN 

	SHAIP MEHMETI PR  UG RADNJA  
GOLD  2016 ZHUNIC
	34
	396,216.00  

	PËRPARIMI I DY VËLLEZËRVE 
CORROTICË 
	32
	300,000.00

	U.G.  ERISI 00 
RAINC
	30
	303,439.00

	FIKRET JASHARI PR 
GERA COLOR  GERAJ 
	29
	240,000.00

	ARBENITA ASLLANI PR 
MERGIMI  2020  ZHUNIC 
	28
	350,000.00

	KERAMIKA  LUMI  PR 
RAHOVICË
	27
	287,100.00

	SZR  LINDI  
RAHOVICË
	27
	330,000.00

	SZR INSTAL PRO QEMAL MEHMETI  PR    STREZOC 
	27
	200,000.00

	ELVIS FEJZULLAHU PR
ZIZA PARKET  GERAJ 
	27
	230,000.00

	TERMO TEAM 
RAHOVICE 
	26
	192,000.00

	S.P RADNJA  BURIMI-COM 
RAHOVICË
	26
	180,000.00

	GOMAL PRODUKT 
RAHOVICE 
	26
	171,000.00

	GRANIT FAZLIU  PR 
MLIN AMIDON  RAHOVICË
	26
	170,000.00

	LITO KOM 2017 
MIRATOC 
	26
	147,308.00



KATËR NDËRMARJE TË TJERA   NUK E KANË PRANUAR VLERËN PREJ NGA   200,000.00 DIN.  TË NDARË NGA KOMISIONI . 

                                                                                                                                    KRYETAR I KOMISIONIT 
                                                                                                                                    BLERIM MEHMETI 
